



EASYCLEAN G&E S.A.S
860.522.931-2

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

No.FEE944

Fecha y Hora de Emision:
04/02/2022 16:32:26

CUFE: c6cfbafd77723323280bfc23358770ee0447be4d532039eb5613ef67798cbd9eb6bc08b89fd956fadab3fb64133c7973

Señores: RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE BOYACA Y CASANARE

Nit.: 800165804

Dirección: Carrera 9 20 62 P 2 SEC CENTRO

Ciudad: TUNJA

Centro Costo: 2105

Teléfono: 743 0410

Forma de Pago: CREDITO

Fecha Factura	Fecha Vencimiento
Día / Mes / Año	Día / Mes / Año
04/02/2022	06/03/2022

Descripción del Servicio	Cantidad	IVA	Valor Unitario	Valor Total
PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERIA Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS LOCATIVOS DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 78383 ,COMPRENDIDO AL PERIODO DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2022. *NOTA: BASE GRAVABLE 10% 10.717.593,58* #S27-01-08-005;vigilancia contrato 020 de 2021;tesoreriatun@cendoj.ramajudicial.gov.co#\$				
OPERARIO DE ASEO Y CAFETERÍA TIEMPO COMPLETO	33	0	1.906.080,52	62.900.657,16
OPERARIO DE ASEO Y CAFETERÍA TIEMPO COMPLETO	15	0	1.270.720,35	19.060.805,21
OPERARIO DE MANTENIMIENTO CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BÁSICO TIEMPO COMPLETO	5	0	1.844.316,16	9.221.580,80
OPERARIO DE CAFETERÍA MEDIO TIEMPO	6	0	813.261,23	4.879.567,36
BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	1	0	11.057.570,55	11.057.570,55
JARDINERÍA	1	0	6.703,63	6.703,63
FUMIGACIÓN	1	0	49.051,10	49.051,10
AIU COSTO CCE	1	19	1.071.759,36	1.071.759,36
Observaciones: PLANILLA PAGO APORTES 9429488316			Subtotal	108.247.695,17
REGIMEN COMUN - ACTIVIDAD ECONOMICA SERVICIOS 8121 – 8129 ICA BOGOTA TARIFA 9.66 X 1000 NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES NI AGENTES RETENEDORES DE IVA. El incumplimiento del pago causará intereses de mora a la tasa legal autorizada por la Superintendencia. Esta factura se asimila para sus efectos a la letra de cambio, según artículo 774 del Código de Comercio. Documento oficial de autorización de numeración de facturación No. 18764019289902 de fecha 08/10/2021 por una vigencia de 12 meses con Numeración del FEE722 al FEE2000. Proveedor Tecnológico: FACTURE - Software: Novasoft SAS NIT 800.028.326-1			+ IVA	2.036.342,78
			Total Valor Factura	110.284.037,95
			- Rete.Fuente	214.351,87
			- Retención I.V.A	305.451,42
			- Retención I.C.A	103.531,95
SON: CIENTO DIEZ MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TREINTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA Y CINCO CVS M/CTE.			Neto a Pagar	109.660.702,71
Firma Autorizada	Firma Cliente C.C. Nit Sello			



Gestores & Estrategias en servicios

www.easyclean.com.co
Diagonal 74 Bis # 20B – 74 PBX (+57)1 743 2060, OPC. 2
Línea Nacional 01 8000 180 328 Bogotá, Colombia



Sistema de Gestión
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO 45001:2018
www.tuv.com
ID: 91108643951

